an, als ich entweder zuverlässig finden kann,
oder meinem Zweck gemäß ist.

(a) *Laertius lib. 7. seqm. 25.*

(b) *De finibus lib. 4. cap. 3.* Existimo, veteres illos Platonis auditores, Speusippum, Aristotelem, Xenocratem, deinde eorum Polemonem, Theophrastum, satis et copiose et eleganter habuisse constitutam disciplinam, ut non esset causa Zenoni, cum Polemonem audisset, cur et ab ipso, et a superioribus disideret. Cap. 44. Causa Zenoni non fuit, quam ob rem a superiorum auctoritate discederet. Lib. 3. cap. 5. Ex omnibus philosophis Stoici plurima nouarunt. Zeno quoque eorum princeps, non tam rerum inuentor fuit, quam nouorum verborum. *Tuscul. Quaest. lib 5. cap. 34.* Zeno, Cittieus, aduenia quidam et ignobilis verborum opifex, insinuasse se in antiquam philosophiam videtur. *Im Lucullo cap. 16.* Arcefilas Zenoni, vt putatur, obtrectans, nihil noui reperienti, sed emendantи superiores, immutatione verborum.

(c) *Acad. Quaest. lib. 1. cap. 35. seq.*

(d) s. unten in der Anmerkung h die Worte: plurimis idem nouis verbis (*noua enim dicebat*) usus est. *Lib. 3. de oratore, cap. 13.* saget *Cicero*: Stoicos, quos minime improbo, — —

(*) *Oratio pro Muraena cap. 61.* Fuit quidam summo ingenio vir, Zeno, cuius inuentorum aemuli Stoici nominantur.

(e) Tom.

(e) Tom. I. p. 902 seq. Batteur ist in seiner
Histoire des causes premières pag. 294. etwas
 gelinder.

(f) Lib. 7. segm. 40.

(g) Laertius segm. 25.

(h) Cicero *de finibus* lib. 3. cap. 3. Stoicorum
 non ignoras quam sit subtile vel spinosum po-
 tius differendi genus. Lib. 4. cap. 6. kommt
 der Ausdruck vor: *spinas vellere ut Stoici,*
 das ist, jemanden so wie die Stoiker durch eine
 verfängliche dialektische Frage aufhalten. *De
 oratore* lib. I. cap. 10. Stoici nostri disputatio-
 num suarum atque interrogationum laqueis
 te irretitum tenerent. Im *Lucullo* cap. 111. Cur
 oratorem in Stoicorum dumeta compel-
 limus?

(i) Acad. Quaest. lib. I cap. 40 — 42. Plurima
 in illa tercia philosophiae parte mutauit, in
 qua primum de sensibus ipsis quaedam dixit
 noua: quos iunctos esse censuit e quadam
 quasi impulsione oblata extrinsecus, quam
 ille *φαντασίας*, nos *Visum* appellamus, licet
 et teneamus hoc verbum quidem. Erit enim
 vtendum in reliquo sermone saepius. Sed
 ad haec, quae visa sunt, et quasi accepta sen-
 sibus, assensionem adiungit animorum:
 quam esse vult in nobis positam et volunta-
 riam. Visis non omnibus adiungebat fidem,
 sed iis solum, quae propriam quandam habe-
 rent declarationem earum rerum, quae vide-
 rentur; id autem visum cum ipsum per se cer-
 neretur, comprehensibile. Feretis haec? Nos
 vero, inquit. Quonam enim modo *κατάληπτος*
 diceres? Sed cum acceptum iam et approba-
 tum